SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Haut-parleur Public adress, encastré, (paire), 4 Ω, 30 W, IP65
Référence : SPE-15F/WS
Marque : Monacor
Description
Paire de haut-parleurs Public Adress de plafond, résistants aux intempéries, 15 W,
avec boîtier PVC résistant aux UV, de forme particulièrement plate.
Utilisation universelle en Hi-Fi embarquée, Public Adress, sur des terrasses, dans des bateaux, piscines.
Membrane haut-parleur en polypropylène résistante aux intempéries
Testé selon le test ASTM B117 (test 400 heures aux éclaboussures eau salée)
Très faible en champ magnétique
Livré avec matériel de montage inoxydable et câble de branchement
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Impédance (Z) 4 Ω
Technologie de transmission filaire
Bande passante 80-16000 Hz
Puissance nominale (RMS) 15 W
Puissance musique (max) 30 W
Pression sonore 86 dB/W/m
Poids aimant 83 g
Découpe Ø 111 mm
Profondeur de montage 25 mm
Dimensions Ø 150 mm x 45 mm
Diamètre extérieur Ø 150 mm
Largeur Ø 150 mm
Hauteur Ø 150 mm
Profondeur 45 mm
Couleur blanc
Type protection IP65
Température fonc. 0-40 °C
Poids 270 g
Unité d'emballage 2
Type haut-parleur 130
Dimensions emballage (l x H x P) 0,16 x 0,06 x 0,315 m
Poids brut 0,83 kg
Poids net 0,645 kg
www.sodel.pro Page 1/1 SPE-15F/WS